
مقدمه و نیاز محله به ایزوگام کاری
محله زعفرانیه یکی از مناطق لوکس و پربارش تهران در دامنه جنوبی البرز است که ساختمانهای آن اغلب از نوع

برجهای نوساز یا ویلایی با متراژ بالاست. با توجه به موقعیت جغرافیایی، بارندگیهای نسبتا زیاد، رطوبت
محیطی و وجود باغها و فضای سبز گسترده، عایقبندی بخشهایی از ساختمان مانند پشت بام، سرویسها، محوطه

پارکینگ و دیوارهای خارجی از اهمیت زیادی برخوردار است.

ایزوگام کاری زعفرانیه بهعنوان راهحلی اساسی برای جلوگیری از نفوذ رطوبت، نمزدگی و کاهش عمر سازههای
گرانقیمت این محله شناخته میشود. استفاده از ایزوگام مرغوب، اجرای دقیق و زیرسازی استاندارد میتواند

سالها خیال ساکنین این منطقه را از بابت نشت آب و هزینههای ناشی از تخریب آسوده کند. مجموعه الو فنی کار با
بیش از ۱۰ سال تجربه در پروژههای شمال تهران، آماده اعزام فوری تیم ایزوگامکار حرفهای در منطقه زعفرانیه

است. تماس با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ کافیست تا از بازدید رایگان و مشاوره تخصصی بهرهمند شوید.

خدمات تخصصی ایزوگام کاری در زعفرانیه
زعفرانیه دارای بافتی ترکیبی از برجهای بلندمرتبه و ساختمانهای لوکس ویلایی است. نوع متریال استفادهشده،
ارتفاع ساختمان، تراسهای بزرگ، و سقفهای شیبدار یا مسطح، همه نیازمند خدمات متنوع و دقیق هستند. خدمات ما

در حوزه ایزوگام کاری زعفرانیه شامل موارد زیر است:

ایزوگام پشت بام برجها و ویلاها: استفاده از ایزوگام دولایه و دوجداره برای جلوگیری از نشت آب از سقف
به واحدهای زیرین.



ایزوگام سرویس بهداشتی و حمام: مخصوص ساختمانهایی با طراحی مستر یا لولهکشی کفخواب که در برابر بخار
و نم آسیبپذیرند.

ایزوگام کف پارکینگ و محوطه: اجرای ایزوگام در سطوح سنگی یا بتنی پارکینگهای بزرگ با رعایت شیببندی
صحیح.

تعویض ایزوگام قدیمی: بازکردن ایزوگام فرسوده، اصلاح زیرسازی و نصب ایزوگام جدید با ماندگاری بالا.

نصب ایزوگام طرحدار یا دوجداره: مناسب برای ساختمانهایی که علاوه بر آببندی، زیبایی سطح نیز مد نظر
است.

ترمیم نقاط آسیبدیده، درزگیری و پرکردن ترکها: مخصوص برجهایی که بهدلیل تابش مداوم آفتاب و سرمای
زمستان دچار ترکهای سطحی شدهاند.

با توجه به اینکه بسیاری از ساختمانهای زعفرانیه دارای سقفهای عایق نشده یا قدیمی هستند، انجام ایزوگام
کاری در زعفرانیه میتواند مانع از نمزدگی دیوارها، تخریب گچ، و نشت آب در طبقات پایینتر شود.



آشنایی با محله زعفرانیه
زعفرانیه یکی از محلههای خوشنشین و اعیاننشین منطقه ۱ تهران است که از شمال به ارتفاعات ولنجک و از جنوب به

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%B2%D8%B9%D9%81%D8%B1%D8%A7%D9%86%DB%8C%D9%87


محمودیه میرسد. این محله با داشتن مراکز تجاری لوکس، برجهای مسکونی مدرن و خیابانهای عریض، یکی از مناطق
پرتراکم از نظر ساختوسازهای نوساز و ساختمانهای مرتفع به حساب میآید. ویژگیهایی مانند اختلاف ارتفاع در

ساختار محله، وجود باغویلاها و پارکهای متعدد باعث شده است که عایقکاری در این منطقه نقش مهمی در حفظ کیفیت
سازهها داشته باشد.

مراحل اجرای ایزوگام در الو فنی کار
فرآیند اجرای ایزوگام کاری در زعفرانیه با دقت مهندسی و بر اساس شرایط خاص هر پروژه انجام میشود. مراحل

اجرای استاندارد ما شامل:

بازدید و بررسی سطح: ارزیابی نوع سقف، میزان خرابی، و نیاز به زیرسازی یا قیرگونی اولیه. .1

برش و آمادهسازی ایزوگام مناسب: انتخاب بهترین برند ایزوگام با توجه به موقعیت سازه (دولایه، طرحدار .2
یا دوجداره).

زیرسازی کامل سطح: پاکسازی، صافکاری، پرکردن ترکها و در صورت نیاز اجرای قیرگونی. .3

نصب با حرارت استاندارد: نصب یکنواخت و بدون هواگیری با مشعلهای حرفهای و فشردهسازی دقیق. .4

تست نهایی و ارائه ضمانت کتبی: بررسی کامل پس از اجرا، ارائه فاکتور رسمی و ضمانتنامه ۱۰ ساله. .5



مزایای ایزوگام اصولی در زعفرانیه
با توجه به ساختار خاص و قیمت بالای املاک این منطقه، اجرای ایزوگام کاری زعفرانیه بهصورت حرفهای، تأثیر



چشمگیری در حفظ ارزش ملک و جلوگیری از آسیبهای رایج دارد. برخی از مهمترین مزایا عبارتند از:

جلوگیری از نم و رطوبت: در خانههای ویلایی و آپارتمانهایی که تراس و سقف باز دارند، نفوذ رطوبت بسیار
شایع است. اجرای ایزوگام باکیفیت این مشکل را حل میکند.

محافظت از سازه در برابر بارندگیهای شدید: با اجرای اصولی ایزوگام کاری در زعفرانیه، از تخریب
گچکاریها، طبله رنگ و نشتی طبقات بالا به پایین جلوگیری میشود.

افزایش طول عمر مفید ساختمان: اجرای ایزوگام صحیح، باعث میشود ساختمان در برابر شرایط اقلیمی دوام
بیشتری داشته باشد.

کاهش هزینههای تعمیرات آینده: وقتی در ابتدا ایزوگام کاری زعفرانیه بهدرستی انجام شود، دیگر نیازی
به ترمیمهای مکرر نخواهد بود.

جدول تعرفه خدمات ایزوگام کاری

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات
متری ۶۵ تا ۸۵ هزار نصب ایزوگام تکلایه

متری ۸۵ تا ۱۲۰ هزار نصب ایزوگام دولایه



قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات
متری ۱۱۰ تا ۱۴۰ هزار تعویض ایزوگام فرسوده
توافقی پس از بازدید زیرسازی و قیرگونی اولیه

� تمامی قیمتها در جدول بالا مربوط به پروژههای ایزوگام کاری زعفرانیه بهصورت حدودی است و قیمت نهایی بعد
از بازدید حضوری و بررسی نوع متریال، متراژ و وضعیت زیرسازی اعلام میشود.



سوالات متداول درباره ایزوگام کاری در زعفرانیه
آیا ایزوگام کاری زعفرانیه با ضمانتنامه همراه است؟



بله، تمام خدمات ایزوگام با ضمانت کتبی ۱۰ ساله ارائه میشود.

چه نوع ایزوگامی برای زعفرانیه مناسبتر است؟
با توجه به شرایط اقلیمی منطقه، ایزوگام دولایه پلیمری و دوجداره مقاومت بالاتری دارد.

آیا برای متراژ پایین هم خدمات ارائه میدهید؟
بله، حتی برای یک سرویس بهداشتی یا تراس کوچک هم ایزوگام کاری در زعفرانیه پذیرفته میشود.

در صورت وجود ایزوگام قبلی، آن را جدا میکنید؟
بله، ایزوگام قبلی کاملاً جدا شده و سطح برای نصب مجدد آمادهسازی میشود.

هزینه بازدید و مشاوره اولیه چقدره؟
بازدید اولیه برای ایزوگام کاری زعفرانیه رایگان انجام میشود.

دیگر مناطق تحت پوشش :
ایزوگام کاری محمودیه

ایزوگام کاری ولنجک
ایزوگام کاری امام زاده قاسم

ایزوگام کاری دربند
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نتیجهگیری
اگر در زعفرانیه زندگی میکنید و به دنبال اجرای ایزوگام با کیفیت، قیمت منصفانه و ضمانت واقعی هستید، وقت



آن رسیده که خدمات حرفهای الو فنی کار را امتحان کنید. ما با بهرهگیری از نیروی مجرب، تجهیزات پیشرفته و
شناخت کامل از شرایط محله، اجرای ایزوگام را با دقت، سرعت و تمیزی بالا انجام میدهیم.

برای دریافت مشاوره تخصصی یا هماهنگی بازدید رایگان با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید یا وارد صفحه
ایزوگام کاری شوید.

همچنین از سایر خدمات تخصصی ما در وبسایت الو فنی کار بازدید کنید.
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